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(4차추경예산)
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관인고등학교회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일  예산액 1,068,951,000

예산총칙

제1조 2018학년도 관인고등학교회계 제4차 추가경정 예산 세입,세출 예산총액은 세입,세출 각각 1,068,951,000

원으로 하며 세입,세출의 명세는 ""세입,세출예산서""와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초,중등교육법 제30조의2 제2항 제4호

의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지 정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립전

에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이

는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부

된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고

한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1.교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

       2.학교회계 직원의 인건비

       3.각종 공과금

발행일 :2018-12-071



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경4회

기관코드 : 관인고등학교 (단위 : 천원)

추경4회 1,068,951 1,040,393 28,558 2.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 -2,520 19,628 1.8

학생복지/교육격차 해소 -1,106 434,338 40.6

기본적 교육활동 -4,092 50,946 4.7

선택적 교육활동 3,000 24,091 2.2

교육활동 지원 3,553 178,505 16.6

학교 일반운영 29,723 361,443 33.8

이전수입 중앙정부이전수입 0 7,000 0.6

이전수입 지방자치단체이전수입 3,344 185,289 17.3

이전수입 교육비특별회계이전수입 4,295 611,288 57.1

이전수입 기타이전수입 0 54,034 5.0

자체수입 학부모부담수입 20,348 193,058 18.0

자체수입 행정활동수입 571 3,843 0.3

기타수입 전년도이월금 0 14,439 1.3

3/18 2018-12-07발행일 :



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 857,611 849,972 7,639

1.중앙정부이전수입 7,000 7,000 0

1.국고보조금 7,000 7,000 0

1.국고보조금 7,000 7,000 0

1.국고보조금 7,000 7,000 0

2.지방자치단체이전수입 185,289 181,945 3,344

1.비법정이전수입 185,289 181,945 3,344

1.기초지방자치단체전입금 185,289 181,945 3,344

1.기타지방자치단체보

조금
185,289 181,945 3,344

(성립전)농업인 자녀 학자금 지원 사업비 : 

222,900원×15명=
3,344,000

3.교육비특별회계이전수입 611,288 606,993 4,295

1.교육비특별회계전입금수입 611,288 606,993 4,295

1.학교회계전입금 611,288 606,993 4,295

1.학교운영비전입금 399,266 399,266 0

2.목적사업비전입금 212,022 207,727 4,295
계약제 전문상담사 운영비 : (33,852,150원 × 

1교) - 31,989,000원 =
1,864,000

(성립전)제3종 시설물 정기안전점검 사업비 : 

2,431,000원 × 1교 =
2,431,000

4.기타이전수입 54,034 54,034 0

1.학교회계간이전수입 53,934 53,934 0

1.다른학교회계전입금 53,934 53,934 0

1.다른학교회계전입금 53,934 53,934 0

2.민간이전수입 100 100 0

1.기타지원금 100 100 0

1.기타지원금 100 100 0

2.자체수입 196,901 175,982 20,919

1.학부모부담수입 193,058 172,710 20,348

1.등록금 27,653 7,305 20,348

1.학교운영지원비 27,653 7,305 20,348

1.학교운영지원비 27,432 7,084 20,348학교운영지원비 : 20,348,000원×1식= 20,348,000

2.지난년도학교운영지

원비
221 221 0

1 발행일 : 2018-12-07



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

2.수익자부담수입 165,405 165,405 0

1.급식비 105,508 105,508 0

1.급식비 105,508 105,508 0

2.방과후학교활동비 1,875 1,875 0

1.방과후학교활동비 1,875 1,875 0

3.현장체험학습비 23,902 23,902 0

1.현장체험학습비 23,902 23,902 0

4.졸업앨범비 2,975 2,975 0

1.졸업앨범비 2,975 2,975 0

5.교과서비 9,260 9,260 0

1.교과서비 9,260 9,260 0

6.기타수익자부담수입 14,400 14,400 0

1.기타수익자부담수입 14,400 14,400 0

7.교복구입비 7,485 7,485 0

1.교복구입비 7,485 7,485 0

2.행정활동수입 3,843 3,272 571

1.사용료및수수료 1,064 300 764

1.사용료및수수료 1,064 300 764

1.사용료 964 200 764사용료 : 764,000원×1식= 764,000

2.수수료 100 100 0

2.자산수입 936 1,200 -264

1.자산매각대 936 1,200 -264

1.자산매각대 936 1,200 -264자산매각대 : -264,000원×1식= -264,000

3.기타행정활동수입 1,843 1,772 71

1.이자수입 143 72 71

1.이자수입 143 72 71예금이자 : 71,000원×1식= 71,000

2.기타행정활동수입 1,700 1,700 0

1.기타행정활동수입 1,700 1,700 0

2 발행일 : 2018-12-07



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

3.기타수입 14,439 14,439 0

1.전년도이월금 14,439 14,439 0

1.순세계잉여금 14,439 14,439 0

1.순세계잉여금 14,439 14,439 0

1.순세계잉여금 14,439 14,439 0

세입합계 1,068,9511,040,393 28,558

3 발행일 : 2018-12-07



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 19,628 22,148 -2,520

1.기타 교직원보수 14,260 16,080 -1,820

1.학교운영지원수당 14,260 16,080 -1,820

1.교원 및 기간제 12,720 14,040 -1,320

1.학교운영지원수당 12,720 14,040 -1,320교원연구비  -1,200,000원×1식= -1,200,000

학생지도비  -120,000원×1식= -120,000

2.행정직 1,540 2,040 -500

1.학교운영지원수당 1,540 2,040 -500일반직 관리수당  -500,000원×1식= -500,000

2.교직원 복지 및 역량강화 5,368 6,068 -700

1.교직원연수 3,800 4,300 -500

1.교직원연수비 3,800 4,300 -500

1.일반수용비 3,800 4,300 -500행정실 직무연수비  -200,000원×1식= -200,000

심폐소생술교육비  -200,000원×1식= -200,000

의료인보수교육비  -100,000원×1식= -100,000

2.교직원복지 1,568 1,768 -200

1.이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0  

2.교직원동호회지원 1,200 1,200 0

1.교직원복지비 1,200 1,200 0  

3.교직원복지비 368 568 -200

1.교직원복지비 368 568 -200시설주무관피복비  -200,000원×1식= -200,000

2.학생복지/교육격차 해소 434,338 435,444 -1,106

1.급식 관리 253,898 253,898 0

1.학교급식운영 253,898 253,898 0

1.[기본운영]급식운영비 12,896 12,896 0

1.일반수용비 5,050 5,050 0  

2.연료비 7,846 7,846 0  

2.영양사인건비 30,749 30,749 0

1 발행일 : 2018-12-07



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.무기계약직원인건비 27,713 27,713 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,036 3,036 0  

3.조리사인건비 21,074 21,074 0

1.무기계약직원인건비 19,543 19,543 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,531 1,531 0  

4.[수익자]급식용 식재료비 106,434 106,434 0

1.급식용식재료비 106,434 106,434 0  

5.[수익자] 조리실무사 인건비 45,424 45,424 0

1.무기계약직원인건비 40,595 40,595 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,829 4,829 0  

6.[수익자] 운영비 4,695 4,695 0

1.일반수용비 4,695 4,695 0  

7.[수익자]급식우유구입비 2,322 2,322 0

1.우유대금 2,322 2,322 0  

8.[목적] 조리종사원인건비 보전 17,168 17,168 0

1.무기계약직원인건비 17,168 17,168 0  

9.[목적]저소득층자녀 중식비 지원 13,136 13,136 0

1.학생지원금 13,136 13,136 0  

2.보건 관리 12,900 14,475 -1,575

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,437 6,124 -1,687

1.학생건강검사 996 1,399 -403

1.학생복지비 996 1,399 -403학생건강검진비  -300,000원×1식= -300,000

학생소변검사비  -29,000원×1식= -29,000

학생결핵검사비  -74,000원×1식= -74,000

2.보건실운영 863 1,625 -762

1.일반수용비 445 975 -530보건실운영비  -67,000원×1식= -67,000

보건실물품구입비  -162,000원×1식= -162,000

감영병및미세먼지물품구입  -301,000원×1

식=
-301,000

2 발행일 : 2018-12-07



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

2.여비 0 50 -50응급학생후송비  -50,000원×1식= -50,000

3.학생복지비 418 600 -182약품및소모품 구입비  -182,000원×1식= -182,000

3.보건교육운영 648 1,100 -452

1.일반수용비 443 700 -257
교직원 성폭력,성매매,성희롱 예방교육비(

양성평등 포함)  -90,000원×1식=
-90,000

교육자료구입비  -167,000원×1식= -167,000

2.운영수당 205 400 -195보건교육 강사비  -195,000원×1식= -195,000

4.학교안전공제회비 830 900 -70

1.학생복지비 830 900 -70학교안전공제회비  -70,000원×1식= -70,000

5.[국고][목적]흡연예방교육 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

6.[지원]기타사업 100 100 0

1.목적사업업무추진비 100 100 0  

2.학교환경위생관리 8,463 8,351 112

1.먹는물관리 6,863 6,751 112

1.일반수용비 6,863 6,751 112수질검사비  -17,000원×1식= -17,000

방역관리  140,000원×1식= 140,000

정수기유지보수비  -11,000원×1식= -11,000

2.깨끗한교육환경조성 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

3.교육격차 해소 20,899 17,555 3,344

1.[국고]학비지원 18,881 15,537 3,344

1.[국고]교육급여 6,084 6,084 0

1.학생지원금 6,084 6,084 0[국고]입학급 지원금  -2,007,000원×1식= -2,007,000

[국고]수업료 지원금  2,007,000원×1식= 2,007,000

2.[국고]교육급여(교과서대금) 764 764 0

1.학생지원금 764 764 0  

3.[시보조]농업인자녀 학자금 지원 사업9,154 5,810 3,344

1.학생지원금 9,154 5,810 3,344
(성립전)농업인 자녀 수업료 지원  

222,900원×15명=
3,344,000

3 발행일 : 2018-12-07



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

4.[목적]저소득층 자녀 학비지원 2,510 2,510 0

1.학생지원금 2,510 2,510 0  

5.지난년도 학교운영지원비 과오납반환금369 369 0

1.학생지원금 369 369 0  

2.교과서비지원 208 208 0

1.[목적]저소득층 교과서 지원 208 208 0

1.학생지원금 208 208 0  

3.기타 교육격차해소 지원 1,810 1,810 0

1.[2017][시보조]자랑스러운학교 1,810 1,810 0

1.교육운영비 1,810 1,810 0  

4.학생복지 146,641 149,516 -2,875

1.학생장학금운영 150 150 0

1.[목적]도비특별장학금 150 150 0

1.학생지원금 150 150 0  

2.교육복지우선 126,346 129,221 -2,875

1.[목적]더 좋은 일반고 함성 프로젝트 운영비18,500 18,500 0

1.교육운영비 18,500 18,500 0  

2.[시보조]2018학년도 명문고 육성 사업46,646 47,721 -1,075

1.운영수당 400 400 0  

2.교육운영비 42,471 43,546 -1,075
핵심역량강화 및 자아성찰 해외탐방 인솔

교사 경비 지원  -1,075,000원×1식=
-1,075,000

3.학생복지비 2,875 2,875 0  

4.목적사업업무추진비 900 900 0  

3.[시보조]미래인재핵심역량육성사업45,000 45,000 0

1.교육운영비 45,000 45,000 0  

4.방과후학교 학생 석식 운영비 14,400 16,200 -1,800

1.교육운영비 14,400 16,200 -1,800
방과후학교 학생 석식 지원  -1,800,000원

×1식=
-1,800,000

5.[목적]학교 평화통일 교육사업 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

3.학생복지운영 20,145 20,145 0

1.[수익자]교복구입비 7,485 7,485 0

1.교육운영비 7,485 7,485 0  

2.[수익자]교과서대금 9,260 9,260 0

1.교육운영비 9,260 9,260 0  

3.[수익자]졸업앨범제작비 3,400 3,400 0

1.교육운영비 3,400 3,400 0  

3.기본적 교육활동 50,946 55,038 -4,092

1.교과 활동 19,036 19,743 -707

1.교과활동지원 2,903 3,353 -450

1.보결(대강)수업관리 0 160 -160

1.운영수당 0 160 -160수업보결수당  -160,000원×1식= -160,000

2.교과용교과서(지도서)구입 2,383 2,383 0

1.교육운영비 2,383 2,383 0  

3.기술가정 교과운영 520 810 -290

1.교육운영비 520 810 -290기술가정 교과운영비  -290,000원×1식= -290,000

2.사회교과활동 190 190 0

1.[목적]시민교육 교과서 및 지도서 구입비190 190 0

1.교육운영비 190 190 0  

3.수학교과활동 190 300 -110

1.수학교과운영 190 300 -110

1.교육운영비 190 210 -20수학교재교구 구입비  -20,000원×1식= -20,000

2.학습준비물 0 90 -90수학교과 물품비  -90,000원×1식= -90,000

4.과학교과활동 9,205 9,200 5

1.과학교과운영 7,705 7,700 5

1.교육운영비 7,705 7,700 5과학교과 운영비  5,000원×1식= 5,000

2.[목적]신설교과 과학교육 구입 지원1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  
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5.체육교과활동 4,200 4,200 0

1.체육교과운영 4,200 4,200 0

1.교직원복지비 200 200 0  

2.교육운영비 4,000 4,000 0  

6.예술교과활동 2,348 2,500 -152

1.예술교과운영 2,348 2,500 -152

1.교육운영비 1,940 2,000 -60예술교재교구 구입비  -60,000원×1식= -60,000

2.학습준비물 408 500 -92예술교과 물품비  -92,000원×1식= -92,000

7.외국어교과활동 0 0 0

1.영어교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

2.학습준비물 0 0 0  

2.창의적 체험활동 31,910 35,295 -3,385

1.자율활동 10,340 13,240 -2,900

1.대회참가비 0 400 -400

1.교육운영비 0 400 -400각종대회 참가 여비  -400,000원×1식= -400,000

2.축제활동지원 1,000 3,500 -2,500

1.교육운영비 1,000 3,500 -2,500축제운영 지원비  -2,500,000원×1식= -2,500,000

3.동아리활동 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

4.학생회활동지원 2,400 2,400 0

1.학생복지비 2,400 2,400 0  

5.학급교육활동경비 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0  

6.행사활동지원 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

7.[목적]분반담임제 운영 540 540 0

1.교육운영비 540 540 0  

6 발행일 : 2018-12-07



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

2.현장체험학습활동 16,025 16,025 0

1.체험학습운영 4,100 4,100 0

1.여비 2,450 2,450 0  

2.교육운영비 1,650 1,650 0  

2.[수익자]현장체험학습비 11,421 11,421 0

1.교육운영비 11,421 11,421 0  

3.[목적]음주측정기 구입 200 200 0

1.비품구입비 200 200 0  

4.[목적]주제별체험학습비 지원 304 304 0

1.학생지원금 304 304 0  

3.동아리활동 1,410 1,495 -85

1.동아리활동 230 315 -85

1.학생복지비 230 315 -85스포츠클럽활동  -85,000원×1식= -85,000

2.[목적]우수학교스포츠클럽 지원 1,180 1,180 0

1.운영수당 900 900 0  

2.교육운영비 280 280 0  

4.진로활동 4,135 4,535 -400

1.진로교육활동 1,000 1,400 -400

1.일반수용비 0 0 0  

2.운영수당 0 0 0  

3.교육운영비 1,000 1,400 -400심리인성검사비  -350,000원×1식= -350,000

진로진학프로그램구입비  -50,000원×1식= -50,000

2.진로체험활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.[시보조] 맞춤형 진학 컨설팅 운영비1,135 1,135 0

1.교육운영비 1,135 1,135 0  

4.선택적 교육활동 24,091 21,091 3,000

1.방과후학교 운영 11,059 6,859 4,200
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.방과후학교운영 11,059 6,859 4,200

1.[수익자]방과후학교운영비 1,875 1,875 0

1.교육운영비 1,875 1,875 0  

2.[목적]농어촌방과후학교 운영비 4,544 4,544 0

1.교육운영비 4,544 4,544 0  

3.[2017년][목적이월]방과후학교 자유수강권440 440 0

1.학생복지비 440 440 0  

4.[자체]동계 방과후학교 운영 강사 숙소 임대료4,200 0 4,200

1.교육운영비 4,200 0 4,200
동계 방과후학교 운영 강사 숙소 임대료  

150,000원×2동×14일=
4,200,000

2.직업교육 0 1,200 -1,200

1.직업교육운영 0 1,200 -1,200

1.직업교육운영 0 1,200 -1,200

1.교육운영비 0 1,200 -1,200
진로직업체험버스임차료  -1,100,000원×1

식=
-1,100,000

여행자보험료  -100,000원×1식= -100,000

3.독서활동 13,032 13,032 0

1.독서활동운영 13,032 13,032 0

1.도서구입비 13,032 13,032 0

1.교육운영비 4,559 4,496 63도서관운영비  63,000원×1식= 63,000

2.도서구입비 8,473 8,536 -63도서구입비  -63,000원×1식= -63,000

5.교육활동 지원 178,505 174,952 3,553

1.교무업무 운영 105,323 101,000 4,323

1.교무학사운영 105,323 101,000 4,323

1.교무학사운영 4,600 4,800 -200

1.일반수용비 3,200 3,200 0  

2.교육운영비 1,400 1,600 -200상장구입비  -200,000원×1식= -200,000

2.교육과정평가 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000성적처리비  -500,000원×1식= -500,000

교육공동체 대토론회 운영비  -500,000원

×1식=
-500,000
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3.교육활동홍보 992 992 0

1.교육운영비 0 0 0  

2.일반업무추진비 992 992 0  

4.입학식및졸업식 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0  

5.교육공무직원인건비 57,419 51,896 5,523

1.무기계약직원인건비 51,376 46,376 5,000교육공무직원본봉  1,000,000원×1식= 1,000,000

교육공무직원퇴직금  1,000,000원×1식= 1,000,000

교육공무직원연차수당  1,000,000원×1식= 1,000,000

시간외수당  2,000,000원×1식= 2,000,000

2.무기계약직원법정부

담금
6,043 5,520 523건강보험  330,000원×1식= 330,000

노인요양보험  33,000원×1식= 33,000

산재보험  160,000원×1식= 160,000

6.교육공무직원 처우개선비 39,112 39,112 0

1.무기계약직원인건비 39,112 39,112 0  

2.생활지도운영 37,253 35,389 1,864

1.학생생활상담지도 36,653 34,789 1,864

1.상담실운영비 600 600 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.교육운영비 400 400 0  

2.Wee클래스운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.[목적]전문상담사 인건비 33,853 31,989 1,864

1.무기계약직원인건비 30,725 28,861 1,864본봉  3,064,000원×1식= 3,064,000

시간외근무수당  -1,200,000원×1식= -1,200,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,128 3,128 0  

4.[목적] 학업중단 숙려제 및 예방 사업1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  
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2.학교폭력예방 600 600 0

1.학교폭력예방지원 600 600 0

1.일반업무추진비 600 600 0  

3.연구학교 운영 7,000 7,000 0

1.[국고]연구학교운영 7,000 7,000 0

1.[국고]공감평화통일이양기한마당 1,009 2,100 -1,091

1.교육운영비 1,009 2,100 -1,091(성립전)[국고]행사지원비  -91,000×1식= -91,000

(성립전)[국고]버스임차료  -1,000,000×1

식=
-1,000,000

2.[국고]평화정착통일기원사제동행생태공원걷기991 1,000 -9

1.교육운영비 991 1,000 -9
(성립전)[국고]행사지원비  -9,000원×1식

=
-9,000

3.[국고]통일학생육성프로그램(A) 4,220 1,600 2,620

1.교육운영비 4,220 1,600 2,620(성립전)[국고]운영비  2,620,000원×1식= 2,620,000

4.[국고]통일교사양성프로그램 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.[국고]통일환경조성프로그램 92 200 -108

1.교육운영비 92 200 -108(성립전)[국고]운영비  -108,000원×1식= -108,000

6.[국고]학교안전문적학습공동체 188 600 -412

1.목적사업업무추진비 188 600 -412
(성립전)[국고]협의회비  -412,000원×1식

=
-412,000

7.[국고]보고회준비비 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000
(성립전)[국고]제작및인쇄비  -1,000,000

원×1식=
-1,000,000

4.학습지원실 운영 28,929 31,563 -2,634

1.방송실운영 1,182 1,800 -618

1.방송실운영 1,182 1,800 -618

1.교육운영비 1,182 1,800 -618방송실 음원구입비  -100,000원×1식= -100,000

방송실물품구입비  -518,000원×1식= -518,000

2.정보화실운영 27,747 29,763 -2,016

1.학교정보화지원 12,744 14,760 -2,016

1.일반수용비 8,400 8,400 0  
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

2.비품구입비 4,344 6,360 -2,016교실TV교체  -1,600,000원×1식= -1,600,000

교원노트북 구입  -416,000원×1식= -416,000

2.[목적]농산어촌 고교 ICT 인프라 구축15,003 15,003 0

1.교육운영비 0 0 0  

2.비품구입비 15,003 15,003 0이동형 빔프로젝터  -121,000원×1식= -121,000

이동형 스크린  121,000원×1식= 121,000

6.학교 일반운영 361,443 331,720 29,723

1.학교기관 운영 43,834 40,640 3,194

1.부서기본운영 43,834 40,640 3,194

1.교장실운영 7,600 7,600 0

1.일반업무추진비 4,600 4,600 0내외빈 접대물품비  200,000원×1식= 200,000

대회식사비  -200,000원×1식= -200,000

2.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

2.공무원출장비 15,600 15,600 0

1.여비 15,600 15,600 0  

3.일반행정사무관리 20,634 17,440 3,194

1.일반수용비 10,834 9,640 1,194사무용품구입비  1,500,000원×1식= 1,500,000

회계관계공무원 재정보증보험료  -306,000

원×1식=
-306,000

2.비품구입비 9,800 7,800 2,000노후비품구입비  2,000,000원×1식= 2,000,000

2.시설 장비 유지 313,129 286,600 26,529

1.학교시설장비유지 313,129 286,600 26,529

1.전기시설관리 52,065 52,065 0

1.일반수용비 3,600 3,600 0  

2.전기요금 48,465 48,465 0  

2.시설물 수선비 73,294 42,721 30,573

1.일반수용비 14,300 9,300 5,000시설소모품 구입비  5,000,000원×1식= 5,000,000

2.연료비 100 100 0  

3.시설비 58,894 33,321 25,573소규모보수공사비  25,573,000원×1식= 25,573,000
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3.당직관리(유인 및 무인) 23,772 23,772 0

1.일반수용비 23,772 23,772 0  

4.정보통신비 5,532 5,532 0

1.기타공공요금 5,532 5,532 0  

5.소방시설관리 2,460 2,460 0

1.일반수용비 2,460 2,460 0  

6.기타 시설관리 50 50 0

1.기타공공요금 50 50 0  

7.[시보조]과학실 현대화 및 컴퓨터실 환경 개선103,525 100,000 3,525

1.시설비 103,525 100,000 3,525과학실 현대화 사업비  6,317,000원×1식= 6,317,000

컴퓨터실 환경개선 사업  -2,792,000원×1

식=
-2,792,000

8.[목적]2018년 소규모교육환경 개선 사업50,000 50,000 0

1.시설비 50,000 50,000 0  

9.교직원 휴게실 설치 0 10,000 -10,000

1.시설비 0 10,000 -10,000
교직원 휴게실 설치 공사  -10,000,000원

×1식=
-10,000,000

10.[목적]제3종 시설물 정기안전점검 사업비2,431 0 2,431

1.일반수용비 2,431 0 2,431
(성립전)제3종 시설물 정기안전점검비  

2,431,000원×1식=
2,431,000

3.학교운영 협력 4,480 4,480 0

1.학교운영위원회운영 1,680 1,680 0

1.학교운영위원회운영 1,680 1,680 0

1.여비 480 480 0  

2.일반업무추진비 1,200 1,200 0  

2.학부모협력 2,800 2,800 0

1.학부모회운영 2,800 2,800 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.여비 200 200 0  

3.일반업무추진비 600 600 0  

세출합계 1,068,9511,040,393 28,558
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